С ОВ Е Т  ДЕ ПУТ А Т ОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2011 № 149/24

О выражении Советом депутатов сельского поселения Воскресенское Ленинского
муниципального района Московской области мнения населения по предложению

Губернатора Московской области об изменении границы сельского поселения
Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области

В соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 3 Устава
сельского поселения Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Поддержать предложения Губернатора Московской области об изменении границы
сельского поселения Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области (в
рамках предлагаемого изменения границ субъектов Российской Федерации города федерального
значения Москвы и Московской области) и согласовать изменение границы сельского поселения
Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области согласно прилагаемому
картографическому изображению участков изменения границ.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Председатель Совета депутатов Глава сельского поселения Воскресенское

З.Г. Гасанов О.Я. Дикая

	РЕШЕНИЕ